
Zarządzenie nr 1532/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 listopada 2009r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.11 ust.2,  art.32 ust.  1 i  1a,  art.37 ust.2 pkt 5 i  art.  69 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
oraz   zarządzenia  Nr  194/2009  Wojewody  Lubuskiego  z  dnia  10  sierpnia  2009  r.  w  sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa, zarządzam co następuje: 

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową,  stanowiącą  własność  Skarbu 
Państwa, obejmującą działki Nr:  345/1, 346, 348/1, 349, 350, 351, 352, 353 i 354/1 o pow. 6.103 
m2,  położoną w Gorzowie Wlkp.  przy ul.  Kobylogórskiej  na rzecz użytkownika wieczystego – 
Jerzego Krieger. 

§ 2.1. Cena sprzedaży gruntu  wynosi 549.270 zł. 
2. Po  zaliczeniu  na  poczet  ceny  sprzedaży  wartości  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu  

w wysokości  323.724 zł, do zapłaty pozostaje kwota 225.546 zł netto.
3. Po doliczeniu podatku VAT 22% w wysokości 49.620,12 zł, łączna kwota do zapłaty wynosi 

275.166,12 zł brutto.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


